

EK 2

KAYIT BELGESİ BAŞVURUSUNA EKLENECEK BELGELER

1: Beyan sahibine ait noter tasdikli imza sirküleri ve beyan sahibi ithalatçıdan farklı ise noter tasdikli vekâletname aranır. (İmzaya yetkili kişilere ilişkin bir değişiklik olması ve/veya imza sirkülerinin geçerlilik süresinin dolması durumunda noter tasdikli yeni belgenin ibraz edilmesi zorunludur.)

2: Ek 2-A'da yer alan yeminli mali müşavir onaylı "İthalatçı Bilgi Formu" ilk başvuruda aranır. İthalatçı Bilgi Formu, ayrıca her takvim yılının Haziran ayının birinci gününden sonra yapılacak ilk başvuruda tekrar aranır.

3: Ek 2-B'de yer alan İhracatçı Kayıt Formu (Exporter Registry Form) her farklı ihracatçıdan yapılan ilk başvuruda aranır. İhracatçı Kayıt Formu, ilgili ülke yetkili makamlarınca onaylanmasını müteakip aynı ülkede yerleşik Türkiye Cumhuriyeti Konsolosluklarından birine onaylatılacaktır. İlgili ülkede Türkiye Cumhuriyeti Konsolosluku bulunmaması durumunda ihracatçının bağlı olduğu yurt dışındaki Ticaret Odası tarafından onaylanacaktır. İhracatçı Kayıt Formu 1 yıl süre ile geçerlidir.

Daha önce usulüne uygun onaylanarak kabul edilmiş olan İhracatçı Kayıt Formu ibraz etmiş beyan sahiplerinin müteakip yıldaki başvurularında, anılan formu ithalat.ebirlik.org adresinde gösterilen usuller çerçevesinde doldurup göndermeleri halinde söz konusu İhracatçı Kayıt Formu, ilgili ülke makamlarının onayı aranmaksızın kabul edilebilecektir. Bakanlık, gerekli görmesi halinde, ilgili ülke yetkili makamlarınca onaylanmasını müteakip aynı ülkede yerleşik Türkiye Cumhuriyeti Konsolosluklarından onaylanmış ihracatçı Kayıt Formu talep edebilir.

4: Örme/dokuma kumaş, iplik ve elyaf cinsi eşya için Ek 2-C'de yer alan Örme Kumaş/Dokuma Kumaş/ İplik ve Elyaf Detay Beyan Formu başvuru esnasında elektronik ortamda doldurulur.

5: Ek 2-D'de yer alan İhracatçı-Ürctici Bilgi Formu (Exporter-Producer Information Form) ithal edilecek eşyanın tabi olduğu ticaret politikası önlemleri, gümrük vergileri ve diğer mali yükümlülükler ile eşyanın ithalat şartları çerçevesinde incelenmesi ve riskli bulunması durumunda talep edilebilir.